

Ustronie Morskie, 17 grudnia 2013 r.

IK.271.12.2013.IKI

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
w przetargu nieograniczonym pn. „Zakup i dostawa pojemników do segregacji  
odpadów komunalnych dla mieszkańców Gminy Ustronie Morskie”**

W dniu 14 grudnia br. wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

**Pytanie 1.** Czy zabiegając o wysoką, a jednocześnie niezbędną jakość kupowanych pojemników, Zamawiający wymaga, aby pojemniki o pojemności 120 litrów posiadały certyfikat jakości RAL GZ 951/1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga certyfikatu jakości RAL GZ 951/1.

**Pytanie 2.** Jeśli Zamawiający wymaga, aby pojemniki o pojemności 120 litrów posiadały certyfikat jakości RAL GZ 951/1, czy tenże certyfikat jakości RAL GZ 951/1 należy załączyć do oferty składanej w niniejszym postępowaniu?

**Odpowiedź:**

Nie dotyczy.

**Pytanie 3.** Czy zabiegając o wysoką, a jednocześnie niezbędną jakość kupowanych pojemników, Zamawiający wymaga, aby pojemniki o pojemności 240 litrów posiadały certyfikat jakości RAL GZ 951/1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga certyfikatu jakości RAL GZ 951/1.

**Pytanie 4.** Jeśli Zamawiający wymaga, aby pojemniki o pojemności 240 litrów posiadały certyfikat jakości RAL GZ 951/1, czy tenże certyfikat jakości RAL GZ 951/1 należy załączyć do oferty składanej w niniejszym postępowaniu?

**Odpowiedź:**

Nie dotyczy.

**Pytanie 5.** Czy zabiegając o wysoką, a jednocześnie niezbędną jakość kupowanych pojemników, Zamawiający wymaga, aby pojemniki o pojemności 1100 litrów posiadały certyfikat jakości RAL GZ 951/1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga certyfikatu jakości RAL GZ 951/1.

**Pytanie 6.** Jeśli Zamawiający wymaga, aby pojemniki o pojemności 1100 litrów posiadały certyfikat jakości RAL GZ 951/1, czy tenże certyfikat jakości RAL GZ 951/1 należy załączyć do oferty składanej w niniejszym postępowaniu?

**Odpowiedź:**

Nie dotyczy.

**Pytanie 7.** Czy Zamawiający dopuszcza dostawę 817 sztuk fabrycznie nowych pojemników plastikowych o pojemności 120 litrów – o następujących parametrach:

- wykonane z tworzywa HDPE;
- na pokrywie wytłoczenie „NIE WRZUCAĆ GORAĄCEGO POPIOŁU”;
- wzmocniony korpus: kolor zielony według palety kolorów RAL 6011;
- wzmocniona pokrywa: kolor pomarańczowy według palety kolorów RAL 2008;
- posiadające Atest Państwowego Zakładu Higieny;
- posiadające certyfikat zgodności z normą PN-EN 840;
- posiadające certyfikat jakości RAL GZ 951/1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojemników o podanych wyżej parametrach.

**Pytanie 8.** Jakie wymiary ma posiadać naklejka oznaczeniowa dla pojemników o pojemności 120 litrów?

**Odpowiedź:**

Minimalne wymiary naklejki to: szerokość – 15 cm, wysokość – 22 cm.

**Pytanie 9.** Jakie wymiary ma posiadać naklejka oznaczeniowa dla pojemników o pojemności 240 litrów?

**Odpowiedź:**

Minimalne wymiary naklejki to: szerokość – 15 cm, wysokość – 22 cm.

**Pytanie 10.** Jakie wymiary ma posiadać naklejka oznaczeniowa dla pojemników o pojemności 1100 litrów?

**Odpowiedź:**

Minimalne wymiary naklejki to: szerokość – 15 cm, wysokość – 22 cm.

  
z up. WÓJTA GMINY  
Tomasz Grobla  
SEKRETARZ GMINY